
 

Päivitetty 30.5.2025 
 
 
 
 
 

Kermainen nakkipyttipannu / Gräddig knackkorvpyttipanna -           
till 5 personer 
 

Ainesosat: Kuutioperuna, porkkana, lanttu, palsternakka), nakkipala (suomalainen broilerinliha, vesi, suomalainen 
broilerinnahka, suomalainen koneellisesti erotettu broilerinliha, perunajauho, happamuudensäätöaineet 
(kaliumlaktaatti, E262), mineraalisuola (natrium- ja kaliumkloridi), perunakuitu, dekstroosi, stabilointiaine (E450), 
mausteet (mm. mustapippuri, valkosipuli), aromit (mm. savu), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), säilöntäaine 
(E250), MAITOpohjainen kasvirasvasekoite (laktoositon kirnuMAITO, vesi, kasviöljy (auringonkukka), laktoositon 
kerma(MAITO), muunnettu tärkkelys (hydroksipropyliditärkkelysfosfaatti), emuglointiaine (natriumstearoyyli-2-
laktylaatti), stabilointiaine (guarkumi), happamuudensäätöaineet (trinatriumsitraatti, dinatriumfosfaatti), väri 
(betakaroteeni), sipuli, SINAPPI (Vesi, SINAPINSIEMEN, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola, sokeri, 
happamuudensäätöaine (E260), värit (E150d, E160a, E100), säilöntäaine (E211), mausteseos (inkivääri, suola, aromit 
(mustapippuri, chili)), SINAPPI (Etikka, SINAPINSIEMENET, vesi, suola, valkoviini (sisältää RIKKIDIOKSIDIA), sokeri, 
luontainen aromi, happo (maitohappo)), suola (Merisuola, paakkuuntumisen estoaine (E535), porkkana. parsakaali, 
kukkakaali. 
Ingredienser:  
Tärningspotatis, morot, kålrot, palsternacka), knackkorvbit (finskt kycklingkött, vatten, finskt kycklingskinn, finskt 
mekaniskt urbenat kycklingkött, potatisstärkelse, surhetsreglerande medel (kaliumlaktat, E262), mineralsalt (natrium- 
och kaliumklorid), potatisfiber, druvsocker, stabiliseringsmedel (E450), kryddor (bl.a. svartpeppar, vitlök), aromer 
(bl.a. rök), antioxidationsmedel (askorbinsyra), konserveringsmedel (E250), MJÖLKBASERAD vegetabilisk fettblandning 
(laktosfri kärnMJÖLK, vatten, vegetabilisk olja (solros), laktosfri grädde (MJÖLK), modifierad stärkelse 
(hydroxipropyldistärkelsefosfat), emulgeringsmedel (natriumstearoyl-2-laktylat), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl), 
surhetsreglerande medel (trinatriumcitrat, dinatriumfosfat), färgämne (betakaroten), lök, SENAP (Vatten, SENAPSFRÖ, 
glukos-fruktossirap, salt, socker, surhetsreglerande medel (E260), färgämnen (E150d, E160a, E100), 
konserveringsmedel (E211), kryddblandning (ingefära, salt, aromer (svartpeppar, chili)), SENAP (Vinäger, 
SENAPSFRÖN, vatten, salt, vitt vin (innehåller SULFITER), socker, naturlig arom, syra (mjölksyra)), salt (havssalt, 
klumpförebyggande medel (E535), morot, broccoli, blomkål. 
 
Ravintoarvo / Näringsvärde 100 g 
Energiaa / Energi   345 kj (83 kcal)     
Rasvaa / Fett    3,6 g 
   josta tyyd. rasvah / varav mättat  0,7 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater  9,2 g 
   Josta sokereita / varav sockerarter 3,1 g 
Proteiinia / Protein   2,8 g 
Suolaa / Salt    0,9 g

 
Allergeenejä / allergener: MAITO, RIKKIDIOKSIDI JA SULFIITIT, SINAPPI / MJÖLK, 
SVAVELDIOXID OCH SULFITER, SINAPPI 
 
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, Gluteeniton / Laktosfri, Glutenfri 
 
Paino / Vikt: 2,000 kg 
 

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur : alle/under -18°C 
 
Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista 
användningsdag förpackning 

 

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana 



rasia on pehmeä. / Uppvärmning max. 180°C ca. 1h. Bör upphettas till 75°C. Tråget är mjukt då det är varmt. 
 

Valmistuttaja/ Produceras för: 
MENUMAT OY 
Varpukalliontie 2B 
01530 Vantaa 
puh. 020 796 1550 
 


